Farão parte das contratações, todos os exames definidos na Tabela Unificada SUS, 

desde que disponíveis em nas unidades das credenciadas, nos quantitativos necessários ao 

atendimento dos pacientes de cada município. 

2.4.1. O custo estimado total do objeto é de aproximadamente R$ 2.882.133,53 (dois milhões 

e oitocentos e oitenta e dois mil e cento e trinta e três reais e cinquenta e três centavos) 

considerando o período de 12 (doze) meses. 

2.5. Valores estimados de contratações, por município, independentemente dos exames a 

serem requisitados: 

Município Valor mensal/anual (R$) Dotação/Ficha orçamentária